
Istituto Comprensivo Statale
“Michelangelo Buonarroti”

Indirizzo Musicale
VIA TEMBIEN,1 -  90135   PALERMO

Tel./Fax  091 221001
CODICE MIUR: PAIC87100X -  C.F. 80026500829
cod. unico ufficio:UF5B63/cod. Ipa istsc_paic87x

sito web: www.icsbuonarroti.edu.it - email: PAIC87100X@istruzione.it - PEC: paic87100x@pec.istruzione.it

Al personale docente

All’Albo dell’Istituto

Palermo, 23/01/2023

OGGETTO: Costituzione commissione valutazione domande di selezione per la costituzione del gruppo di

progettazione della linea di investimento 3.2 del PNRR (Missione 4, Componente 1)

Titolo progetto: “Piano Scuola 4.0 – Azioni 1 – Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi”

Codice CUP: J74D22002790006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca;

VISTO il Decreto Ministeriale AOOGABMI n. 161 del 14-06-2022;

VISTA la nota MIUR prot. n. 60586 del 13 luglio 2022;

VISTA la nota MI n. 23940 del 19-09-2022;

VISTE le istruzioni operative Investimento 3.2: Scuola 4.0 AOOGABMI n. 0107624 del 21-12-2022;

VISTO Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” di cui alla

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili

nido alle Università – Investimento 3.2 e relativo allegato 1 del 08-08-2022;

TENUTO CONTO dei Chiarimenti e delle F.A.Q. pubblicate dal Ministero dell’Istruzione e del Merito in data

14-01-2023;

RILEVATA la necessità di costituire il Gruppo di progettazione PNRR come definito nel Piano Scuola 4.0

VISTO l’AVVISO PER LA COSTITUZIONE del GRUPPO DI LAVORO, PROT. 244 DEL 16/01/2023, per la progettazione

della linea di investimento 3.2 del Piano nazionale di ripresa e resilienza (Missione 4, Componente 1), denominata

http://www.icsbuonarroti.it/
mailto:PAIC87100X@istruzione.it
mailto:paic87100x@pec.istruzione.it




Istituto Comprensivo Statale
“Michelangelo Buonarroti”

Indirizzo Musicale
VIA TEMBIEN,1 -  90135   PALERMO

Tel./Fax  091 221001
CODICE MIUR: PAIC87100X -  C.F. 80026500829
cod. unico ufficio:UF5B63/cod. Ipa istsc_paic87x

sito web: www.icsbuonarroti.edu.it - email: PAIC87100X@istruzione.it - PEC: paic87100x@pec.istruzione.it

“Piano Scuola 4.0 – Azioni 1 – Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi” - CUP

J74D22002790006 - Prot. n. 0000244 del 16-01-2022;

ACQUISITE le candidature nei termini previsti

DECRETA

Art. 1

La commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa I.S., è così composta:

PRESIDENTE prof.ssa Iole Ciaccio Dirigente Scolastico

SEGRETARIO Francesco Albanese DSGA

COMPONENTE prof. Pierluigi Contino Docente

COMPONENTE Maria Teresa Licata Assistente amministrativo

Art. 2

La suddetta commissione procederà alla valutazione delle candidature. La stessa commissione valuterà eventuali

reclami relativi alla procedura di selezione dei lavori della commissione.

Art. 3

Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line e sul sito web della scuola www.icsbuonarroti.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Iole Ciaccio

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

http://www.icsbuonarroti.it/
mailto:PAIC87100X@istruzione.it
mailto:paic87100x@pec.istruzione.it
http://www.icsbuonarroti.edu.it

		2023-01-25T10:49:18+0100
	IOLE CIACCIO




